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ــم در ایـــجـــاد مــحــور مــقــاومــت و تــجــربــه مــوفــق  ــاس ــاج ق رویـــکـــرد ح
این همگرایی، شرایط را برای مزدوران منطقه ای و سران استکباری 
ــردار قاسم سلیمانی تبدیل به  کــرد و به  ایــن ترتیب س ــوار  آنها دش
 خطری بزرگ برای ایالات متحده آمریکا و پشتیبانان غربی اش شد 
و آنها دریافتند که هدف بعدی سرنگونی این جبهه متحد، سرنگونی 
سگ هار منطقه و اخراج آمریکایی هاست. از همین رو راهکاری غیر 
از حذف این سردار نام آور ایرانی نداشتند و در عراق با ارتکاب این 
جنایت تروریستی ملت ایران و آزادگان جهان را سوگوار مردی کردند 
که در دشت ها و کوه ها به دنبال شهادت بود و در فرودگاه عراق آن را 

در آغوش گرفت.

   شهید سلیمانی نماد مقاومت در منطقه

اما آمریکا این بار هم در محاسباتش شکست خورد و قافیه را باخت 
زیرا شهید سلیمانی با قدرتی به مراتب بیشتر از سردار سلیمانی پا به 
عرصه گذاشت و ضمن تبدیل شدن به نماد مقاومت، تکثیر شده و 
بلای جان آمریکایی ها و نوچه منطقه ای آنها شد و قصه ای نو در محور 
مقاومت آغاز شد و نتیجه آن قریب سه ماه است که صهیونیست ها 
ک سیاه نشانده است و آنها بدون هیچ دستاوردی فقط در  را به خا
نقش یک ماشین جنگی ظاهر شده اند و انتقام آنچه در میدان نبرد 

باخته اند را از زنان و کودکان بی دفاع غزه می گیرند.
کــه ابــعــاد مختلف آن  خــدمــات حــاج قــاســم بــه مقاومت فلسطین 
بعد از شهادت ســردار دل هــا آشکار شــد، بحق ایشان را شایسته 

لقب شهید قدس می کند زیرا شالوده اندیشه سیاسی سردار سلیمانی، 
فلسطین و آزادی قدس شریف بود. ایشان به نیکی می دانست که 
فلسطین اشغالی محور اصلی مصاف حق و باطل است و حق مسلم 

جبهه حق و زیاده خواهی باطل برای همگان آشکار بود. فلسطین 
برای سردار سلیمانی نماد حق جویی بود و هرگز ذیل مسائل دیگر 
جهان اسلام به آن نگاه نمی کرد. همواره در اندیشه تحقق آزادی قبله 

اول مسلمانان بود و هیچ مشغله ای نمی توانست این حساسیت را 
از سردار سلیمانی دور کند، بنابراین تمام توان خود در میدان عمل 
را برای توانمندسازی گروه های مقاومت فلسطینی بسیج کرده بود 
و به رغم کارنامه درخشانی که در رصد دیپلماسی داشت، قاطعانه 
کره حل نمی شود و راهکاری غیر از   می گفت که موضوع فلسطین با مذا

مقاومت ندارد.

   ابعاد شخصیت استراتژیک

از  فلسطین  مقاومت  در  سلیمانی  ســـردار  استراتژیست  شخصیت 
چند بُعد قابل بررسی است؛ نخست بخش فکری و اندیشه ای است؛ 
کــه مــحــور مقاومت در مسیر  حــاج قــاســم مـــدام در ایــن اندیشه بــود 
اضمحلال رژیم صهیونیستی قدم بــردارد. این طرز تفکر یک پویایی 
و حرکت شتابانی را به گروه های مقاومت داده بود تا با توانمندسازی 
خود در حوزه های مختلف به هدف والای آزادی قدس جامه عمل 
بپوشانند و اختلاف های موجود را کنار گذاشته و با وحدت به تقابل 
بــا غــاصــبــان قــدس شــریــف بــپــردازنــد. مــوضــوع دیــگــری کــه شخصیت 
حاج قاسم را از دیگران متمایز و وی را در قامت فرمانده بین المللی 
که حاج قاسم هر آنچه در وسعش  کــرده، این است  مقاومت مطرح 
گذاشت تا رزمندگان محور مقاومت ضمن  بــود را در طبق اخــلاص 
بهره مندی از تجارب گرانقدر سردار سلیمانی، حمایت های لجستیکی 
و تکنولوژیکی هم دریافت می کردند و مجموع این عوامل، تاثیر مهم و 

برجسته ای در کمک حاج قاسم به محور مقاومت داشت.

ی کرد که یک منطقه کوچک یک وجب جا مثل نوار غزه  »این مرد دست فلسطینی ها را پر کرد؛ کار

وه سیاسی دبیر گر
امین صبحی

ی، بلایی سر آنها مــی آورد که آنها سر  ژیم صهیونیستی با آن همه ادعا می ایسته کار در مقابل ر
۴۸ساعته می گویند بیایید آتش بس کنیم. این کار را حاج قاسم سلیمانی کرد.« این تعبیر به 
تنهایی گویای خدماتی است که فرمانده بین المللی مقاومت در طول مجاهدت چهل و چند 
ساله خود به ثمر نشاند و حالا بعد از چهار سال از شهادت این ابَرمرد جهادگر، میوه های مقاومت 
در عملیات طوفان الاقصی به بار نشست و اسرائیل از آنجا که انتظارش را نداشت و سال های 
وز وسیع تر شده  سال به آن غره بود، ضربه خورد؛ آن هم ضربه ای جبران ناپذیر که ابعاد آن هر ر
رگ و بنیادین حاج قاسم را در معرض نمایش گذاشت؛ دستاوردهایی که حکایت از  و جلوه های درخشانی از دستاورد بز
ی که با اراده پولادینش  ی و نفوذ وسیع ســردار سلیمانی در جغرافیای مقاومت دارد. ســردار وز تلاش های شبانه ر
سوریه و عــراق را زیر پا گذاشت و آن قــدر در میدان های نبرد ایستادگی کرد تا این که در نهایت موفق شد اژدهــای 
وریستش ابایی از مثله کردن  وی کرده و به دستور ارباب تر زهای کشورهای اسلامی پیشر هفت سر داعش را که تا مر

زنان، کودکان و افراد غیرنظامی نداشت ، نابود کند. 

میز خبر

 مجلس قوی 
با حضور سلایق مختلف 

سیدابراهیم رئیسی در نشستی صریح و صمیمی با بیش 
، با بیان  کشور ــزاب و فعالان سیاسی  از ۵0 نفر از ســران اح
این که این نشست در لبیک به فرمایش رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در راستای تلاش برای ایجاد شور و افزایش مشارکت 
بــرگــزار شــده اســت، چنین جلساتی  پــیــش رو  انتخابات  در 
کردن نگاه ها به یکدیگر و هم افزایی احــزاب و  را در نزدیک 
اثــرگــذار در تقویت فضای  چهره های سیاسی، اجتماعی و 

انتخاباتی در جامعه مؤثر دانست.
رئیس جمهور در این جلسه 3  ساعته که با طرح دیدگاه ها، 
گون همراه بود، با تبریک فرارسیدن  نظرات و انتقاد های گونا
ــره )س( و  ــاه ســالــروز ولادت بــاســعــادت حــضــرت صدیقه ط
نیز سالروز میلاد امام خمینی )ره(، حضور در جمع فعالان 
سیاسی و سران احزاب را فرصتی ارزشمند توصیف و تصریح 
کرد: استنباط از فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی 
این است که در شرایط فعلی مهم ترین وظیفه همه فعالان 
سیاسی در نظام جمهوری اسلامی ایران اعم از دولت، قوای 
سه گانه و احزاب و چهره های سیاسی، ایجاد و ارتقای امید و 

نشاط در جامعه است.
رئــیــســی، دلـــدادگـــی بــه انــقــلاب اســلامــی بــه رهــبــری امــامــی 
تحول خواه و خون های ریخته شده به پای درخت تنومند 
ک همه فعالان سیاسی و اجتماعی در  انقلاب را نقطه اشترا
نظام جمهوری اسلامی ایران دانست و با اشاره به اقدامات 
بزرگی که در جریان فعالیت بخش های مختلف نظام در طول 
44 سال گذشته به انجام رسیده است، بر نگاه واقع بینانه، 
کاستی های دوره هــای  منصفانه و توأمان به دستاوردها و 
گر اقدام به  کید کرد و افزود: همه باید بدانیم که ا گذشته تا
کنیم، وجهه و اعتبار خــود ما بالاتر  تخریب وجهه دیگران 
نمی رود. دشمن به دنبال نفی دستاوردهای نظام و توقف 
افتخار  ضمن  موظفیم  همه  لــذا  اســـت،  کــشــور  پیشرفت 
کاستی ها و  به دســتــاوردهــای 44 ســال گذشته، بــرای رفــع 

پیشرفت های بیشتر تلاش کنیم.
رئیس جمهور با مهم دانستن نقش احــزاب در اصلاح امور 
کارکردهای  گره ها را از  ، تلاش بــرای اصلاح گری و رفع  کشور
اصلی احزاب و گروه های سیاسی و اجتماعی دانست و بیان 
غ از این که چه کسی گره را ایجاد  کرد: امروز همه موظیفم فار

کرده، برای رفع آن تلاش کنیم.

رئیسی همچنین طرح انتقاد در جامعه را باعث رشد و کمال 
که  دانست و با بیان این که این دولت برخلاف برخی دیگر 
ادعای مدارا داشته اند، سعه صدر بالایی در برابر انتقادات 
داشــتــه اســـت، تصریح کـــرد: از طــرح انــتــقــادات، نــظــرات و 
طرح  امــا  می کنیم  استقبال  متنوع  و  مختلف  دیدگاه های 
انتقادات باید نتیجه عینی برای مردم و جامعه داشته باشد.
رئیسی با اشــاره به موضوع پرونده های مفاسد اقتصادی، 
کـــردن بــه تــکــرار اخــبــار مفاسد را بــی فــایــده و موجب  کتفا  ا
ســرخــوردگــی و نــاامــیــدی مـــردم و افــکــار عمومی دانــســت و 
کــرد: آنچه در این زمینه می تواند مؤثر بــوده و  خاطرنشان 
ضمن اصلاح امور به ارتقای امید و نشاط مردم بینجامد، 
دو موضوع پیگیری مستمر در به نتیجه رساندن پرونده ها 
و برخورد با مفسدان و از بین بــردن بسترهای فساد برای 

جلوگیری از تکرار آن است.
باعث  را  مختلف  ســلایــق  حــضــور  ــه  ادامـ در  رئیس جمهور 
کشور دانست و افــزود: دولت  هم افزایی در مسیر پیشبرد 
نه تنها از حضور سلایق مختلف در مجلس نگران نیست، 
بلکه آن را بستری بــرای شکل گیری مجلس قوی می داند 
که می تواند تقویت دولت و در نتیجه افزایش قدرت و اقتدار 

ایران را به دنبال داشته باشد.
از قبیله گرایی در فعالیت احزاب  کید بر پرهیز  رئیسی با تا
ــراز  ــای ســیــاســی، دربـــــاره مــبــاحــث مــطــرح در احـ ــروه هـ و گـ
کرد: از نظر دولت همه افراد دارای  صلاحیت ها نیز تصریح 
صلاحیت هستند، مگر این که دلیل متقنی بر عدم صلاحیت 
وجود داشته باشد. مهم افزایش مشارکت است که همه باید 

در این مسیر تلاش کنند.
رئیس جمهور با اشــاره به برخی نکات مطرح شده در این 
بــر مشارکت در  اقــتــصــادی  تأثیر مشکلات  نشست دربـــاره 
ــرد: اســاســا یکی از رســالــت هــای  انــتــخــابــات خــاطــرنــشــان کـ
انقلاب اسلامی فقرزدایی و بهبود مستمر وضعیت معیشت 

بخش های مختلف جامعه است. 
در سال های سپری شده از انقلاب نیز کارهای بزرگ و زیادی 
امــا همچنان نیازمند استمرار  انــجــام شــده  ایــن زمینه  در 

تلاش ها در این زمینه هستیم.
بــیــان عمومی نظرات  امــکــان  کــه  ــرادی  ــ اف از همه  رئیسی 
ــــد؛ خــواســت کــه بــا بــیــان، قلم و  و دیــدگــاه هــای شــان را دارن
عمل شان برای تعالی و رشد بیش از پیش نظام جمهوری 

اسلامی ایران تلاش کنند.

 نبض تپنده 
محور مقاومت

اخراج آمریکا از منطقه 
راهبرد قطعی جمهوری 
اسلامی ایران است

به  بیانیه ای  در  مسلح  نــیــروهــای  پشتیبانی  و  دفـــاع  وزارت 
کید کرد: موضوع  مناسبت سالگرد شهادت شهید سلیمانی تأ
اخراج آمریکا از منطقه که توسط شهید سردار سلیمانی تبیین 
شد، راهبرد قطعی و اصولی ایــران است که تحقق آن موجب 
ایجاد آرامش در منطقه خواهد شد.در بخش دیگر این بیانیه 
انقلابی، جــنــگ آوری  آمــده اســت: شهید سلیمانی ســربــازی 
مسلط به عرصه های نظامی، مجاهد خستگی ناپذیر با توشه 

عظیم از آموزه های دینی، انقلابی و دانش آموخته ممتاز درس 
، طــراح، مبتکر،  بــود، وی به عنوان فرماندهی متفکر ولایــت 
رزمنده ای شجاع، متقی و خبره توانست ضمن خنثی کردن 
نقشه های شــوم دشمنان اســلام و منطقه، نظم جدیدی را 
در غرب آسیا پیاده کند و با بنیان محکم اعتقادی منبعث از 
اسلام ناب محمدی و آرمان های انقلاب به رهبری معمار کبیر 
انقلاب حضرت امــام خمینی )ره( موفق شد جبهه مقاومت 

اسلامی مؤثر و کارآمدی را علیه اشغالگران و مستکبران شکل 
دهد و آرزوی دیرینه سال ها مبارزه نهضت های اسلامی علیه 
جریان های معاند و مخالف را در جهت عظمت، اقتدار و تعالی 
امت اسلامی به منصه ظهور رساند. او در هیاهو و هراس افکنی 
جریان های به ظاهر اسلامی و جهادی تشکیل شده توسط 
سرویس های اطلاعاتی، نشان داد که وحدت امت اسلامی چه 

شیعه و سنی امری ممکن است.

چهارمین جلسه دادگـــاه رسیدگی به   
اتــهــامــات ۱۰۴نــفــر از اعــضــای ســازمــان 
مجاهدین خلق، موسوم به منافقین و 
ــــن ســـازمـــان بـــه عـــنـــوان یک  هــمــچــنــیــن مــاهــیــت ای
یازدهم  درشعبه  گذشته  روز  حقوقی،  شخصیت 
ی یک استان تهران به ریاست قاضی  دادگــاه کیفر
حجت الاسلام والمسلمین دهقانی با حضور غریب 
آبادی دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضاییه به صورت 

علنی برگزار شد.

کیفرخواست  قرائت  شــروع  از  پیش  دادســتــان  نماینده 
متهمان گفت: گروهک تروریستی منافقین پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی 2۸ مــاه مشغول جــمــع آوری ســلاح بوده 
که مبارزه با امپریالیسم  گروهک ادعــا می کرد  اســت. این 
نیاز به اسلحه و شاخه نظامی دارد، اما در ابتدای سال 60 
در خیابان رژه می رفت و با مردم در خیابان درگیر می شد. 
وی گفت: این شاخه نظامی باعث توهم منافقین شد و 
گمان می کرد با چند حرکت سریع می تواند قدرت را دست 
بگیرد. این توهم باعث شورش مسلحانه تروریست ها در 
30 خرداد بود که در آن منافقین یک جنایت بزرگ را رقم زد.

    اسناد آمریکا درباره جنایت منافقین

آمریکا  ادامــه داد: دراسناد اطلاعاتی  نماینده دادستان 
آمده است که حکومت ایران در مقابل جنایت منافقین 
تا مدت ها عکس العمل نداشته و تنها ناظر جنایت بودند. 

     همکاری سیا و فرانسه با رجوی

 وی تصریح کرد: بعد از اقدام مسلحانه گروهک تروریستی 
منافقین در خرداد سال 1360، مسعود رجوی و چند نفر 
از اعضای گروهک جلسه ای را با محوریت اینکه آیا بعد از 
اقدامات 30 خرداد ورود گروهک به فاز نظامی را اعلام کنند 
که اعــلام می کنند و پیشنهاد بعدی رجــوی انفجار  یا نه؟ 
دادســتــان  بود.نماینده  اســلامــی  جمهوری  حــزب  دفتر 
اضافه کرد: مسعود رجوی قبل از 30 خــرداد و ورود به فاز 
سرویس  مسئولان  با  و  داشته  پاریس  به  سفری  نظامی 
اطلاعات فرانسه )عامل نیابتی سازمان سیا( در پاریس 
دیدار داشته است؛ پس از این دیدار دفتر حزب جمهوری 

 ، اسلامی را منفجر کردند و بعد از آن ابریشم چی، بنی صدر
رجوی و چند نفر دیگر با ربایش یک هواپیما از ایــران به 
فرانسه فــرار می کنند.وی گفت: رجــوی در دیــدار با ژنرال 
حبوش، رئیس سرویس اطلاعات عراق )استخبارات( فاش 
کرد که منافقین نه تنها ساختمان حزب جمهوری اسلامی 
را منفجر کرده بلکه مسئولیت انفجار دفتر نخست وزیری 

نیز با او بوده است.

   اعتراف رجوی در کتابچه ترور 

نماینده دادستان با اشاره به جنایت منافقین در پنجم 
مهر سال 1360 گفت: در این روز منافقین به صورت علنی 
که سد راهــش بــود را  کسی  ســلاح به خیابان آورده و هر 
کــودک سه ساله تا  به شهادت رساند. در این روز تلخ از 

پیرمردی ۹0 ساله شهید شدند. 
ــرده اســـت کــه به  ــ وی بــا بــیــان ایــنــکــه رجــــوی اعـــتـــراف ک
ــفــاق بــی تــوجــهــی  ــردم بـــه مــیــلــیــشــیــای ن ــ ــیــل ایــنــکــه م دل
گـــروهـــک بـــه ســمــت مـــــردم عـــــادی و کسبه  ــد،  ــ ــردن ــ ک
ــــش گـــشـــود! افــــــزود: پـــس از جــنــایــت پــنــجــم مــهــر 60   آت
ــراری و برخی دیگر  کشور ف از  از اعضای منافقین  برخی 
در هسته های عملیاتی و تروریستی در خانه های تیمی 
از  بخشی  ــرد:  ک بیان  دادســتــان  شدند.نماینده  مخفی 

گروهک که در داخل کشور پنهان شده بود توسط رجوی 
آموزش دوباره دید؛ رجوی از پاریس به این افراد آموزش 
کتابچه های تــرور را از  تــرور و بمبگذاری مــی داد. رجــوی 

پاریس به تهران می فرستاد.

   شروع عملیات مهندسی منافقین 

نماینده دادستان با تشریح اینکه چهار ضربه اطلاعاتی 

ســازمــان اطــلاعــات سپاه بــه هسته های تروریستی در 
سال های 61 و نیز سال 62 و متلاشی شدن باند های 
ترور باعث به هم ریختگی گروهک منافقین شد، گفت: 
پس از زیر ضربه رفتن خانه های تیمی منافقین، این 
گروهک متوهم برای ایجاد وحشت، عملیات مهندسی 

معکوس را راه انداخت. 
که  گمان مــی کــرد  گــروهــک منافقین  کــرد:  وی تصریح 
ــد؛ از  کسبه، خانه های تیمی را لو داده ان مردم عادی و 
این رو مردم را ربــوده و در مکان های پنهان شکنجه و 
سپس شهید می کرد.وی افــزود: از نظر مریم رجوی نیز 
که در  کاسبی  که ریش داشــت، حزب اللهی بود یا  کسی 
حجره خود عکس امــام )ره( را داشــت، نیز حزب اللهی 
اسناد  در  همچنین  شــود.  خیابانی  اعـــدام  باید  بــود، 
مــربــوط بــه نشریه مجاهد آمـــوزش چگونگی تــرورهــای 
گذاشتن قرارهای  ، نحوه  گریز خیابانی، فرار و تعقیب و 
و  مواد منفجره  جابه جایی  و  ساخت  نحوه  مــلاقــات، 
 نــحــوه مقابله بــا دســتــگــیــری هــای نــاخــواســتــه آمــوزش 

داده می شد.

   آدم کشی برای نفت!

نماینده دادستان تصریح کرد: پس از آنکه رجوی گروهک 
تروریستی منافقین را به عــراق بــرد، منافقین با همکاری 
سازمان استخبارات عراق از مرز عبور کرده و برای عملیات 
تروریستی شهری وارد ایران می شدند. در آن زمان رجوی 
معتقد بود که عملیات مرزی برای منافقین ارزش افزوده 
نداشته و برای باقی ماندن نام سازمان مجاهدین خلق 
لازم اســت تــرورهــای بــزرگ انجام شــود. منافقین از ستاد 
داخله خود خواسته بود با عملیات های راهگشا دست به 
ترور مردم در شهرها بزنند. منافقین این اقدامات را به نیابت 
رژیم بعث انجام داده و به جای آن، تضمین ماندن در عراق 
و گرفتن پنج میلیون بشکه نفت را گرفته بود! منافقین آن 

زمان خون مردم را با نفت تاخت زده بود.

   نقش منافقین در اغتشاشات پاییزی 

نماینده دادستان با بیان این که منافقین در دهه 60 برای 
اینکه مسئولیت ترور مردم را نپذیرد ادعا می کرد که ستاد 
داخله منافقین طی عملیات های راهگشا دست به ترور 
می زند، گفت: کانون های شورشی که در اغتشاشات اخیر 
)سال ۹۸ و پاییز 1401( نیز فعال بوده در واقع ورژنی جدید از 
ستاد داخله منافقین است که توسط گروهک تروریستی 

منافقین از آلبانی اداره می شود.

     شنود منافقین توسط سیا

نماینده دادستان گفت: در یکی از اسناد اطلاعاتی آمریکا 
دربــاره شنود منافقین در پاریس آمده است که منافقین 
کــرده اســت. در این سند  به اقدامات تروریستی اعتراف 
آمده است که سازمان سیا در لس آنجلس چندین تلفن 
هماهنگ را شنود کرده که در آن رهبران گروهک تروریستی 
که  اعــلام می کردند  آلمان  مجاهدین خلق در فرانسه و 
آنها بــوده اســت!در  کار  اقدامات تروریستی و بمبگذاری 
گذشته دادگــاه دختر شهید غلامعلی حاجی  جلسه روز 
والمسلمین سید  ــلام  الاس هاشم، همسر شهید حجت 
کمایی، برادر شهید  احمد آقامیری، خواهر شهید زینب 
جانباز  ابراهیمی،  مهدی  شهید  همسر  علیزاده،  موسی 
محمدمهدی چیذری و خواهر و برادر شهید سید رسول 

موسوی ابربکوه حضور داشتند.

گزارش

ح شد در چهارمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات سرکردگان گروهک تروریستی منافقین مطر

رد پای فرانسه در انفجار 7 تیر

به کدامین گناه
در ادامه جلسه دادگاه، خواهر شهید زینب کمایی با حضور در جایگاه، درباره نحوه شهادت خواهرش توضیح 
داد: زینب، دانش آموز ۱۴ ساله ای بود که برای نماز جماعت از منزل خارج شده بود و به دست اعضای گروهک 

منافقین با چادرش خفه شده بود.
خواهر شهید کمایی گفت: این دختر نه فرد سیاسی بود، نه فعالیت خاصی داشت. فقط یک حزب اللهی بود که 
کی دارند. حتی عکس زینب را به عنوان یکی از کشته ها در سایت خودشان منتشر  معتقد بود انسان ها فطرت پا
کردند. جرم زینب چه بود؟ زینب با گره اول که با چادرش به او زدند از دنیا رفته بود؛ سه گره دیگر را برای چه زدند؟

برش

گفتمان مقاومت
کــه بــازدارنــدگــی  ــردار سلیمانی در مقاطع مختلف  اقــدامــات سـ
قــابــل مــلاحــظــه ای را بــه مــقــاومــت فلسطین داده اســت تئوری 
و طــرح  را شکست داده  رژیــم صــهــیــونــیــســتــی  شــکــســت نــاپــذیــر 
خنثی  را  یکدیگر  علیه  مسلمانان  تحریک  در  صهیونیست ها 
که جغرافیای مقاومت همصدا با یکدیگر درصــدد  کــرد تا جایی 
نابودی صهیونیست های غاصب هستند به نحوی که رزمندگان 
مقاومت فلسطین در غزه مقابل غاصبان ایستاده اند و در سوی 
دیگر حزب ا... با دست های روی ماشه منتظر یک حرکت اشتباه 
از سوی فرماندهان و سربازان متجاوز اسرائیلی است تا بار دیگر 
خاطره شکست جنگ 33 روزه را برای آنها تکرار کند و در طرف دیگر 
میدان نیز انصارا... یمن با تحرکات ضدصهیونیستی پشت آمریکا 
ک مالیده  و بر این توان بازدارندگی  و رژیم جعلی اسرائیل را به خا

ضریب داده اند.
بررسی تاریخ گروه های مقاومت در لبنان، عراق، فلسطین و یمن 

گواه این حقیقت است که ترورها و توطئه های داخلی و خارجی در 
جغرافیای مقاومت نه تنها کشورها و گروه های عضو محور مقاومت 
گفتمان در  گسترش و اهمیت این  را تضعیف نکرده بلکه باعث 
منطقه و جهان شده و رویش های زیــادی را نصیب این جریان 
کرده است تا حدی که در حال حاضر محور مقاومت، یک بازیگر 
فعال و تأثیرگذار است و تغییرات و تحولات منطقه را بدون در نظر 
گرفتن این جبهه نمی توان دنبال کرد و از همین رو ادعای گزافی 
نیست که بگوییم شهادت سردار سلیمانی نه  فقط خللی در مسیر 
رشد محور مقاومت ایجاد نکرد بلکه  مانند خونی تازه در رگ های 
عملیات  از جمله  بنیادین  تحولاتی  کــه  اســت  مقاومت  جبهه 
طوفان الاقصی را رقم زد و توانمندی رزمندگان فلسطینی را به رخ 
جهانیان کشید. اقــدام اخیر رژیم جعلی اسرائیل در به شهادت 
رساندن سید رضی موسوی نیز در همین پازل است که استیصال 
آنها را نشان می دهد و آمریکایی ها می خواهند با گسترش بحران در 
منطقه، معادلات را تغییر داده و با تضعیف روحیه محور مقاومت 

برای خودشان دستاوردسازی کنند.

برش

نقش سردار سلیمانی در افزایش قدرت بازدارندگی 


